
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -270,212

2010/02/01 団費 一般 42,000 -228,212 Ａチーム 現金 2010/02/01
2010/02/01 団費 一般 24,000 -204,212 卒団チーム 現金 2010/02/01
2010/02/01 団費 一般 21,000 -183,212 Ｃチーム 現金 2010/02/01
2010/02/01 団費 一般 27,000 -156,212 Ｂチーム 現金 2010/02/01
2010/02/01 団費 兄弟 10,000 -146,212 Ｃチーム 現金 2010/02/01
2010/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -156,212 月刊ドラゴンズ杯 現金 2010/02/01 Ａチーム
2010/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 9,000 -165,212 パーティー参加費 現金 2010/02/01
2010/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -175,212 月刊ドラゴンズ杯 現金 2010/02/01 Ｂチーム
2010/02/01 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 35,000 -210,212 チャレンジリーグ 現金 2010/02/01 Ｂチーム
2010/02/01 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -260,212 ジュニア選抜リーグ 現金 2010/02/01 Ａチーム
2010/02/01 交通費 交通費 500 -260,712 駐車代 現金 2010/02/01
2010/02/01 父母会費 Ａチーム 7,000 -267,712 おやつ代 現金 2010/02/01
2010/02/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -272,712 弁当代 現金 2010/02/01
2010/02/01 父母会費 Ｂチーム 4,500 -277,212 おやつ代 現金 2010/02/01
2010/02/01 父母会費 Ｂチーム 2,500 -279,712 弁当代 現金 2010/02/01
2010/02/01 父母会費 Ｃチーム 2,500 -282,212 弁当代 現金 2010/02/01
2010/02/01 父母会費 Ｃチーム 6,000 -288,212 おやつ代 現金 2010/02/01
2010/02/07 大会参加費 尾張地区少年野球同好 10,000 -298,212 総会＆懇親会参加費 現金 2010/02/07 Ａチーム
2010/02/07 交通費 交通費 1,000 -299,212 高速代 現金 2010/02/07
2010/02/08 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -304,212 ろうきん杯 現金 2010/02/08 Ａチーム
2010/02/08 保険料 スポーツ保険 600 -304,812 スポーツ保険 現金 2010/02/08
2010/02/08 その他 雑費 137 -304,949 振込手数料 現金 2010/02/08
2010/02/09 道具代 ボール代 15,900 -320,849 ボール代 現金 2010/02/09 Ｂチーム
2010/02/09 道具代 用具代 840 -321,689 メンバー表 現金 2010/02/09 Ａチーム
2010/02/14 グランド代 市営グランド 3,000 -324,689 千代田橋緑地 現金 2010/02/14 Ｂ＆Ｃチーム
2010/02/14 道具代 石灰 2,524 -327,213 石灰代 現金 2010/02/14 Ｂチーム
2010/02/15 大会参加費 愛知県軟式野球連盟 9,000 -336,213 名古屋市学童軟式野球大会 現金 2010/02/15 Ａチーム
2010/02/16 道具代 ボール代 10,600 -346,813 ボール代 現金 2010/02/16 Ｃチーム
2010/02/17 保険料 スポーツ保険 1,200 -348,013 スポーツ保険 現金 2010/02/17
2010/02/17 その他 雑費 137 -348,150 振込手数料 現金 2010/02/17
2010/02/21 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -356,150 友好会春季大会 現金 2010/02/21 Ａチーム
2010/02/21 大会参加費 名古屋少年野球友好会 12,000 -368,150 友好会年会費 現金 2010/02/21 Ａチーム
2010/02/21 グランド代 市営グランド 1,900 -370,050 川田公園 現金 2010/02/21 Ａチーム
2010/02/21 交通費 交通費 500 -370,550 駐車代 現金 2010/02/21
2010/02/24 道具代 石灰 1,596 -372,146 石灰代 現金 2010/02/24 Ｃチーム
2010/02/27 大会参加費 その他 5,000 -377,146 フレッシュリーグ 現金 2010/02/27 Ｂチーム
2010/02/27 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 8,400 -385,546 スポーツ少年団 現金 2010/02/27 Ａチーム
2010/02/27 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,800 -389,346 スポーツ少年団 現金 2010/02/27 指導者
2010/02/27 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -399,346 スポーツ少年団 現金 2010/02/27 Ａチーム
2010/02/27 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -409,346 スポーツ少年団 現金 2010/02/27 Ｂチーム
2010/02/27 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -419,346 スポーツ少年団 現金 2010/02/27 Ｃチーム
2010/02/27 交通費 交通費 2,500 -421,846 駐車代 現金 2010/02/27 Ａチーム

現金出納簿　2010年02月



日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

合計　 124,000 275,634 -421,846
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